
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-         

         C.F. 00237220900- Tel.079799046 – fax 079799288 
                                                                                  sebastiano.soro@tiscali.it 

e-mail: info@comune.anela.ss.it 
posta certificata: protocolloanela@legpec.it 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA 
Sebastiano Soro 

 
N°.5  
del 27.01.2015 

Oggetto: Impegno di spesa per abbonamento ai giornali: Il Fisco del  
martedì - Italia Oggi del venerdì - Il Sole 24 ore del lunedì-settimanale  
guida  agli enti  locali - Anno 2015  CIG: n° Z8312E94F7 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno ventisette del mese di gennaio, alle ore 10,30, nel proprio Ufficio 
                                                                                                                      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 2 del 05/04/2012 di attribuzione della responsabilità del 
servizio finanziario; 
 
PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, la gestione amministrativa, 
finanziaria e tecnica è attribuita ai Responsabili mediante autonomi poteri di spesa; 
 
RITENUTO opportuno avere in tempi reali la fornitura dei giornali e riviste in oggetto indicati 
necessari ai dipendenti per l’approfondimento di norme e disposizioni legislative in materia 
finanziaria, tributaria, fiscale e previdenziale indispensabili  per il costante aggiornamento 
professionale; 
 
VISTO Che la Sig.ra Manzoni Michela, titolare dell’unica edicola presente in loco, è disponibile 
alla fornitura dei giornali: Il Sole 24 ore del lunedì, Italia Oggi del venerdì,  il Fisco del martedì per 
un importo presunto annuale di circa € 650,00  salvo variazione costi; 
 
DATO ATTO che si rende necessario adottare apposito impegno di spesa nel bilancio di previsione 
2015 in corso di approvazione; 
 
VISTI l'articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA   
 
DI PRENDERE ATTO di quanto in premessa; 
DI IMPEGNARE a favore della Sig.ra Manzoni Michela, nata a Bultei il 09.01.1960 e residente ad 
Anela il loc. Preda e Coloras, CF=MNZMHL60A59B264B, la somma di € 650,00, unica titolare 
per la fornitura dei giornali in premessa indicati; 
DI IMPUTARE tale importo di € 650,00 al capitolo 1052 del Bilancio di previsione 2015 in fase di 
approvazione 
 
 



Si rende noto che presso l’Ufficio Ragioneria si può prendere visione degli atti ed il Responsabile 
del procedimento è il Dr. Sale Francesco, che è a disposizione per qualsiasi chiarimento, art. 8 L. 
241/90. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Dr Francesco Sale  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dr Sebastiano Soro 

 
 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura Finanziaria, art.151,c.4 del Dlgs.n°267/2000. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Sebastiano dr Soro 

    
 
 
 

La presente viene pubblicata  online  nel sito istituzionale del  Comune in data odierna e per 
quindici giorni consecutivi 
Anela lì__________________ 

 
Il Messo Comunale 

 
    
 
 
 

 


